
Combi Line
Wienerstige og klatrestige - i én.
Vores Combi Line er ligesom det lyder en kombinationsstige, en fritstående
stige, som du nemt kan forvandle til en klatrestige. Dette gør Combi Line ideel,
hvis du har brug for en multifunktionsstige til alle typer situationer.
ERGONOMISK OG SIKKER At være og føle sig sikker på en stige er vores
højeste prioritet, derfor har vi mange indbyggede sikkerhedsfunktioner. De
røde indikatorer viser når trinene er låst og sikre at forcere. Vores nye 80 mm
brede og plane trin med rillede kanaler giver dig et godt greb og er meget
behagelige at stå på også i længere tid. De patenterede trekantede rør gør
stigen stærkere og mere fleksibel. Formen giver også et perfekt greb for din
hånd, når du klatrer op og ned af stigen. Som alle vores stiger er Combi Line
udstyret med både gummitoppe og fødder alt sammen for at undgå at stigen
glider. FLEKSIBEL OG LET AT BRUGE Teleskopstiger er nemme at transportere i
næsten ethvert køretøj, men endnu vigtigere nemme at transportere frem og
tilbage på arbejdsstedet, selv når du skal bruge en elevator, eller hvis der er
pladsmangel. Den nyudviklede Autolift gør det endnu nemmere at bære
Combi Line, især når du ofte flytter stigen i løbet af din arbejdsdag. På blot et
par sekunder kan du forvandle Combi Line fra en fritstående stige til en
klatrestige. Tryk blot på knapperne på bagsiden af stigen og træk de nederste
trin opad, indtil du kan fastgøre vores Easy Lock til trinet oppe over. Klar.

SIKKER LÅSNING Røde indikatorer for at sikre din sikkerhed hver gang.
ERGONOMISK Brede og plane trin for at minimere glidning og trætte
fødder.
MERE SIKRE TRIN Trin med rillede kanaler for bedre greb.
INTEGRERET HÅNDTAG Combi Line har et integreret håndtag, der gør den
meget nem at bære.
GUMMIFØDDER Maksimal overfladekontakt for at undgå at stigen glider.
GUMMITOP SEKTION Fungerer individuelt og på ujævne overflader. Undgår
udskridning og at ødelægge væggen.



SOFT CLOSE SYSTEM Kontrolleret lukning for at undgå klemskader.
TREKANTET DESIGN Mere stærk og modstandsdygtig overfor vrid.
EASY LOCK 2 stiger i 1. Let at lave om fra en klatrestige til en fritstående
stige.
AUTOLIFT Kobler nemt forsiden og bagsiden af ​​stigen sammen, når du
bærer den.
SMART OG SIKKER OPLÅSNING 2 trykknapper til lukning af stigen.
Autostep® - Automatisk oplåsningssystem ved lukning af stigen.

Godkendt i henhold til europæisk stigestandard EN 131-6 Den svenske
Arbejdstilsynets forordning AFS 2004:3 Norges forordning NS-EN131 TRBS
2121-2:2018

VARENUMMER WORKING HEIGHT LENGTH, CLOSED WIDTH WEIGHT TREAD WIDTH MAX LOAD MAX USERS

72423-681 3.1 m 0.73 m 0.68 m 14.1 kg 80 mm 150 kg 1

72430-681 3.8 m 0.79 m 0.75 m 19.5 kg 80 mm 150 kg 1
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